Colegio San Ignacio

Santiago

Horario Colegio

Horarios Marzo 2025

Untis 2025
28-02-2025 17:14

TA

Septimo Basico A

11:15

11.15

11:25
12:05

12:05
12:45

Historia. KaiserC
12.45

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes
0 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00
8:00 *Acogida *Acogida *Acogida *Acogida *Acogida
e *Acogida LuengoJ *Acogida LuengoJ *Acogida LuengoJ *Acogida LuengoJ *Acogida LuengoJ
8.15 8.15 8.15
1 8.15 8.15 8.15
8:15
8:55 Inglés_PK°_ValenzuelaM Lab4
> Lenguaje LuengoJ Fisica ArellanoP Lenguaje LuengoJ
8:55 Inglés_PK°_ MoralesL Lab4
9:35
9.35 9.35 9.35
Recreo
3 9.55 9.55
9:55
10:35
7 *Musica. RojasL SM1 Matematicas BulnesD Biologia OlivaresJ Quimica RojasF
10:35

11.15 11.15

Recreo

11.25
Inglés_PK°_ ValenzuelaM Lab4

Inglés_PK°_ MoralesL Lab4
12.05

Tecnologia. CastroR

Lenguaje LuengoJ

12.05
Inglés_PK°_8° ValenzuelaME
Inglés_PK°_8° MoralesL

12.45

Historia. KaiserC

12.45

12:55
13:35

12.55

Historia. KaiserC
13.35

Tecnologia. CastroR

14:25
15:05

15:05
15:45

10
15:45
16:20

Matematicas BulnesD

Formacion LuengoJ

Matematicas BulnesD

Almuerzo

Matematicas BulnesD

Lenguaje LuengoJ
13.35

Matematicas BulnesD
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